
Nordic Innovation Award 2026
Pohjoismaiset teollisoikeusvirastot toteuttavat Nordic Innovation Award -
kilpailun, jossa palkitaan aineettomilla oikeuksilla suojattuja vastuullisia
innovaatioita.

Kilpailun tavoitteena on lisätä tietoisuutta patenttien, tavaramerkkien ja muiden aineettomien
oikeuksien (IPR) hyödyistä liiketoiminnassa sekä tukea kestävää kehitystä ja vastuullisia
ratkaisuja.

Nordic Innovation Award –palkintokriteerit
Kilpailussa palkitaan vastuullisia ja kestäviä innovaatioita. Nämä tunnistaa muun muassa siitä,
että

• innovaatio vähentää resurssien kulutusta (esim. energia, vesi, materiaalit),
• innovaatio minimoi sen aiheuttamat ympäristövaikutukset (kuten hiilidioksidipäästöt tai

jätteet),
• innovaatio tukee positiivista sosiaalista kehitystä (esim. elämänlaadun tai yhteisön

terveyden parantamisen kautta).

Lisäksi innovaatio on taloudellisesti toteuttamiskelpoinen, mikä tekee ratkaisusta skaalautuvan
ja saavutettavan laajempaan käyttöön.

Jokaisesta viidestä pohjoismaasta valitaan yksi ehdokas kilpailun finaaliin, joka järjestetään
Oslossa Norjassa 21.5.2026. Parhaat innovaatiot saavat näkyvyyttä kilpailun järjestäjien
uutiskanavissa. Kilpailun voittaja ja finalistit saavat näkyvyyttä myös laajemmin kaikissa
Pohjoismaissa.

Tietoa kilpailusta
Kilpailuun voivat osallistua kaikki Suomessa toimivat suomalaiset pienet ja keskisuuret
yritykset, joiden henkilöstömäärä on alle 250 hlöä.

Kilpailuun voi osallistua 28.2.2026 asti. Kilpailuun osallistuminen on maksutonta.

Suomessa kilpailusta vastaa Patentti- ja rekisterihallitus.

Lue lisää kilpailusta ja palkintokriteereistä kilpailusivulta.

Tutustu vuoden 2025 kilpailun suomalaisiin voittajiin.

Tietoa PRH:sta

Toimimme yritysten ja yhteisöjen hyväksi.

Rekisteröimme yritykset, yhdistykset, säätiöt ja muut yhteisöt sekä yrityskiinnitykset ja LEI-
tunnukset. Tutkimme ja myönnämme patentit ja hyödyllisyysmallit. Rekisteröimme tuotteille ja
palveluille tavaramerkin sekä muotoilulle mallisuojan. Huolehdimme tilintarkastajien
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hyväksymisestä ja valvonnasta. Valvomme säätiöiden toimintaa ja tekijänoikeuden
yhteishallinnointia.

Neuvomme ja koulutamme asiakkaitamme. Tarjoamme tietoa yrityksistä, yhteisöistä ja
aineettomista oikeuksista.

Olemme myös kansainvälisten PCT-patenttihakemusten uutuustutkimusviranomainen (ISA) ja
patentoitavuuden esitutkimusviranomainen (IPEA).

PRH kuuluu työ- ja elinkeinoministeriön (TEM) hallinnonalaan. Neuvottelemme vuosittain
ministeriön kanssa toimintamme tulostavoitteet. PRH on nettobudjetoitu virasto, mikä tarkoittaa
sitä, että katamme noin 95 prosenttia menoistamme omilla palvelutuloillamme.

Lue lisää prh.fi-sivulta.

http://www.prh.fi/fi/tietoa_prhsta.html

